
Noc kostelů - pátek 23.5.2025 

kostel sv. Cyrila a Metoděje v Hejčíně 

17:30 Mše svatá 

 

Programy vázané na konkrétní časy:  

19:00 – 19:30  Hejčínské děti zpívají Bohu                                          

(pásmo písní našich dětí a jejich rodičů) 

19:30 – 20:00  Varhanní koncert + komentovaná prohlídka varhan 

(Lukáš Kuřík, absolvent konzervatoře v Pardubicích, sraz bude u vchodu 

na kůr) 

20:00 – 20:30  Varhanní koncert + komentovaná prohlídka varhan   

(totéž pro další zájemce) 

20:30 – 22:00 Písně chval + závěrečná večerní modlitba 

 

Nabídka trvající po celý večer (od 18:30 do 22:00) 

Volná prohlídka hejčínského chrámu (na jednotlivých místech budou 

informační plakáty)                        

Seznámení s životem a aktivitami farnosti (fotografie v předsíni kostela) 

Ochutnávka farního kafe před kostelem 

Úkolová hra pro děti v okolí kostela (jen do 21 h.) 

Cyrilometodějské skládačky pro menší děti (jen do 21 h.) 

Možnost pietní návštěvy hrobky arcibiskupa Leopolda Prečana 

Ztišení u ikony Kristovy Tváře, možnost vytáhnout si citát z Bible, 

možnost napsat své úmysly pro modlitbu, která proběhne na závěr Noci 

kostelů. (Na tyto úmysly bude sloužena mše ve čtvrtek 29.5. v 17:30 h.)  

 

Možnost prohlídky kapličky sv. Izidora v Olomouci – Řepčíně 


